.erpl-fir Out) Pu/

APROVADO 3

Cé _A/> OA   Votes a favor Ivaldo

Q. voso. contra
UI  Abstertritto

-SP oa  A

PRESIDENTE

as ,SP

ALDO MOIS S DA SILVA

GERALDO BATISTA LEITE
EM SUBSTITUIÇÃO AO

1" SECRETARIO

RElisIALDO PAULO PEREIRA
EM SUBSTITUIÇÃO AO

r SECRETARIO

CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRINHAS

ESTADO DE  SAO  PAULO

iATA W. DÉCIMA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, DA TERCEIRA SESSÃO LEGISLATIVA, DA

DÉCIMA OITAVA LEGISLATURA, REALIZADA NO DIA 19 DE MAIO DE 2023.

As 11h22min. do dia 19 (dezenove) do mês de maio de 2023, realizou-se na Sede provisória da

Camara  Municipal de Lavrinhas, Estado de São Paulo, situada na Rua Virgílio D'Avila, 147 (cento

e quarenta e sete), Bairro  Niteroi,  sob a Presidência do Iva!do Moisés da Silva, a Décima Sessão

Extraordinária, da Terceira Sessão Legislativa, da Décima Oitava Legislatura. 0 Senhor Presidente,

inicialmente, determinou ao Primeiro Secretário que fizesse a chamada, constando a presença dos

seguintes Vereadores: Danilo Dênis Paulino de Campos, Geraldo Batista Leite, Iva!do Moisés

da Silva, José João da Silva, Matheus da Costa, Paulo Sérgio Ribeiro e Reinaldo Paulo Pereira.

Havendo número legal, o Senhor Presidente deu inicio aos trabalhos, saudando a todos.

Posteriormente determinou ao Segundo Secretario que proceda com a leitura da Materra constante

na Ordem do Dia.

PROJETO DE LEI N° 17/2023 — EMENTA:  "DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO
ESPECIAL A LEI ORÇAMENTARIA ANUAL DO MUNICIPIO DE LAVRINHAS PARA 0 EXERCICIO
DE 2023". EXECUTIVO MUNICIPAL. APROVADO.  Processo Simbólico. (Quórum para Aprovação:
Maioria dos Membros da Câmara). Votos a Favor: 06. (Presidente vota). Votos Contrário: 01 — Danilo
Dênis Paulino de Campos. Ausências: Antônio Carlos.Ribeiro e Ocimara Pereira de Lima.

PROJETO DE LEI N° 1812023— EMENTA:  "DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO A LEI ORÇAMENTARIA
ANUAL DO MUNICÍPIO DE LAVRINHAS PARA 0 EXERCÍCIO DE 2023". EXECUTIVO MUNICIPAL.
APROVADO.  Processo Simbólico. (Quórum para Aprovação: Maioria dos Membros da Câmara).
Votos a Favor: 06. (Presidente vota). Votos Contrário: 01 — Danilo Dênis Paulino de Campos.
Ausências: Antônio Carlos Ribeiro e Ocimara Pereira de Lima.

Não havendo mais nada a ser tratado, o Presidente encerrou a presente Sessão as 11h28min. No

qual, eu, Primeiro Secretário, mandei lavrar e a no. Lavrinhas, 19 (dezenove) de maio de 2023.

	Page 1